ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт

Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

«27» января 2021г. № 100

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений  в Порядок предоставления иных межбюджетных

трансфертов  из бюджета Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан бюджетам поселений Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан на проведение

мероприятия, направленного на развитие системы территориального

общественного самоуправления в Лаишевском районе Республики

Татарстан, в части осуществления компенсационных выплат

руководителям территориальных общественных самоуправлений

 Во исполнение пунктов 24,25 Протокола совместной коллегии Министерства

Финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой

службы по Республике Татарстан по итогам ожидаемого исполнения

консолидированного бюджета Республики Татарстан за 2020 год и задачам

финансовых, казначейский и налоговых  органов республики на 2021 год от

04.01.2021 № ПР-3, Исполнительный комитет Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан постановляет:

    Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из

бюджета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

бюджетам поселений Лаишевского муниципального Республики Татарстан на

проведение мероприятия, направленного на развитие системы

территориального общественного самоуправления в Лаишевском

муниципальном районе Республики Татарстан, в части осуществления

компенсационных выплат руководителям территориальных общественных

самоуправлений, утвержденный Постановлением Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 04 июня 2020

года № 1016 следующие изменения:

1. Пункт 5 дополнить пп «в» следующего содержания:

- наличие  справки об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации;

      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

http://laishevo.tatarstan.ru и опубликовать на портале  правовой информации

http://pravo.tatarstan.ru/».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                      А.А. Новиков

http://laishevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/